
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023 № 786г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти от 30.01.2023 № 115

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком предоставления жилых помещений жилищного фонда
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
коммерческого использования, утвержденным постановлением
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 30.06.2021 № 672, протоколом жилищной комиссии от
15.06.2022№ 18 администрация муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
30.01.2023 № 115 «Об утверждении перечня жилых помещений жилищного
фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области коммерческого использования», изложив перечень жилых помещений
жилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области коммерческого использования в новой редакции.
Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации О.С. Зыкина



УТВЕРЖДЕНпостановлением администрациимуниципального образования«Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот 29.06.2023 № 786
Перечень жилых помещенийжилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области коммерческого использования

№п/п Наименование Адрес местонахождения Характеристика
1. жилоепомещение Кировская область,г. Кирово-Чепецк,ул. Первомайская, д. 15/4, кв. 18

площадь 35,8 кв. метров,кадастровый номер43:42:000052:29952. жилоепомещение Кировская область,г. Кирово-Чепецк,ул. Первомайская, д. 15/4, кв. 67
площадь 36,2 кв. метров,кадастровый номер43:42:000052:31473. жилоепомещение Кировская область,г. Кирово-Чепецк,ул. Первомайская, д. 15/4, кв. 68
площадь 35,5 кв. метров,кадастровый номер43:42:000052:31484. жилоепомещение Кировская область,г. Кирово-Чепецк,ул. Первомайская, д. 15/4, кв. 69
площадь 28,5 кв. метров,кадастровый номер43:42:000052:3149

____________________


